[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.10.2016  № ПОС.03-1525/16
г. Переславль-Залесский

О проведении публичных слушаний

по проекту  решения  Переславль-Залесской

городской Думы «О бюджете городского округа

г. Переславля – Залесского  на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Переславль-Залесской городской Думы от 31.03.2005 №18 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории города Переславля-Залесского»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа г. Переславля – Залесского на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Провести обсуждение проекта решения  Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа г. Переславля – Залесского на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» 14 ноября 2016 года в 15.00  в зале заседания Администрации г. Переславля-Залесского по адресу: г.Переславль-Залесский, Народная площадь,1. Предполагаемый состав участников слушаний  50 человек.

3. Информационные сведения по проекту решения Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа г. Переславля–Залесского на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет   http://www.adminpz.ru/finansy/publ-fin.html.

    4.Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить управление финансов Администрации г. Переславля-Залесского (Леонтьева Л.П.).

5. Рекомендовать предложения и изменения по проекту  решения Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа г. Переславля – Залесского на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» направлять в письменном виде по адресу: Народная площадь, 1. каб.12 (управление финансов Администрации г. Переславля-Залесского по электронному адресу:axmedova@ufe.pereslavl.ru;mironova @ufe.pereslavl.ru;)

6. Данное постановление  опубликовать в газете «Переславская неделя».

Мэр города Переславля-Залесского                                                                  Д.В.Кошурников